Cesar Bernadie

Incepit statuta coit. us castri.

De sacramento domini potestatis: utre castrinoum eiusq[ue] distinc-

tus et eius vicarij et collecteralis tecum q[uod] eius familie.

De legendo capitula et statuta domino potestati castrinoum i-

principio sui regimini. Rec.

In cap. 2.

De residenzia rectoris.

De familia domini potestatis. Rec.

De salario domini potestatis.

Quod dominus potestas aut eius vicarius collecteralis vel alius offici-

alis non possit petere absolutionem vel licentiam tebis que

comillent contra statuta communis castrinorum.

De restitutione tributorum domini potestatis.

Quod predicti servari debeant. et Rector ultra subscripta nichil

alium habere possit. et ceterum.

De non sollicito domino potestati nec eius iudicii aliquid

de comissione fienda. vel sententia,

De eodem.

De monstra familie et equorum domini potestatis fienda.

Quod dominus potestas. nec aliqua alia persona oculua familia non

possit petere restitutionem de tamno sibi dato.

De condemnationibus factis que non fuerint exacte: seu

excusse per potestatem anteriorem.

De fortificis fieri facientis per potestatem castrinoum.

De syndicatu domini potestatis castrinem et eius familię. et

defensione prestanti.

Quod nullus officialis communis castrinoum qui fuerit in officio

castrinoum possit esse vel exercere aliquod officium inter castrinoum. infra tres annos finito eius officio.

De electione servitorum cois castrinoum et communis officio.

De salario saltariorum cois castrinoum.

De beneficiis dandis saltarijs per rectores castrinoum.

Quod nullus servitor cois antebeat ne ad pignoratum vel detinendum

ad instauram alienum officiale sine licentia potestatis vel

casu vel alio sine famulo potestatis.

In cap. 3.

In cap.

In cap.

De pena non permittentis se pignorare.
De numero consiliariorum et omnium consilii generalis con-
castrinorum et modo distributionis quoru[m]q[ue] hoium. et
comeditatum.

In cap. 6.

De eodem et cetero.

De eodem et cetero.

Qualiter partita et proposita tebeat fieri in consilio generali.
De pena illorum qui non uenient ad consilium generale vel de
pena illorum qui consilente vel non de aliqua re uocerent uera
in iuriosa. et de pena illius qui turbarent aliquem in consilio.
vel dictum consilium.

In cap. 7.

Quo nullus anteat uenire in congregacione consilii generalis nisi
sit ex citendis ipsius consilij.

De sedentibus super banco notariorum.

De reformatione dictanda per cancellarium et intelligentia i
quolibet consilio ante quam cancellarii recedant.

De promissionibus consiliariorum ponendis in libris communis.

De licens receptionis remittendis registris et exemplandis.

In cap. 8.

De uno libro siento in quo scribantur omnia priuilegia et iuri
autenticata communis.

De uno libro siento in quo scribantur datus Incertuum
cois. et reformationes penales.

De libro manifesti communis.

Quo aliquis non possit esse cancellarius cois nisi sit notarius
publicus et de collegio notariorum castrinorum.

Quo te ipso non possit fieri te hauiere communis.

In cap. 9.

De bannis et clemnationibus et absolutionibus tangentibus
unilitatem cois castrinorum vel cotta.

Quo aliquis qui non soluat onera in commone castrinorum non
possit habere officium nec esse te consilio generali castrinorum.

Quo post facta aliqua facta vel sienda non regetur statutum
coram iuri.

Incepit statuta maleficiorum.

De quo tempore commissi maleficij possit cognosci. et quoniam lo
tebant puniri.

Qua aliter super inquisitionibus accusacionibus et denuntia
tionibus procedi tebeat. R^{ca}

Quo casu obmissio solemnitas statutorum cois castrensis
non iniciat processum factum.

Quod inter incipito teneatur dare fiduciam de alijs felicis de
quibus non proceditur contra eum et quanto non. R^{ca}

Quo casu Remissio tollat processum. et quanto.

Quo no casu incipit de maleficio incarcetur et quo non.

Quod insidens possit compellere testes ad testificandum de
maleficis qualiter et qua pena.

De quibus causis habet locum tortura et quibus non.

Quod in dilationibus dies termini non computetur. nec pro or
atio termini artet primi terminum.

De pena accusantis falso seu denuntiat uel non falso. et non
prosequentis uel non probantis.

De pena illius qui in terram uel in sanctam mariam uel sanctos
blasphemanto uel alia turpia uerba dicendo commiserit

De pena uenientis laborantis stationantis diebus feruntis.

De pena patharimi a fite catolica cōdemnati.

De pena dicentis uerba nimiosa. R^{ca}

De pena facientis insultum contra priuatam personam. R^{ca}

De pena illius qui percussit vel vulnerauerit aliquem.

De pena illius qui priuati carcere in aliquo commisit uel
aliquem cepit. uel redimece fecerit aliquem. R^{ca}

De pena comittentis homologum. R^{ca}

De pena assassinii uel assassinari facientis et uenefici et malefici.

De pena sodomitie. R^{ca}

De pena cognoientis camaluter monalem. R^{ca}

In cap. 10.

In cap. 13.

In cap. 19.

In cap. 15.

In cap. 16.

In cap. 17.

In cap. 18.

De pena mulieris infoneste uite. stantis i habitatis i domo
prefibit uel alium religiosi uel psacante psonae ad ipsorum
postam. R^{ca}.